

HABER BÜLTENİ

www.traee.org

Doğu Akdeniz düğümü nasıl çözülür?

Son yılların en önemli gündem maddelerinden biri hiç şüphesiz Doğu Akdeniz... Bölgede bulunan ve bulunması muhtemel rezervler, bu rezervlerin çıkarılması, işlenebilmesi ve nihayetinde talep olan coğrafyalara gönderilebilmesi siyasi, ekonomik ve askeri açıdan ciddi yansımaları olan bir dönemi beraberinde getirdi. Peki ama Doğu Akdeniz’de düğüm nasıl çözülür? EED Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu’nun konuyla ilgili makalesi Star Gazetesi’nin ilgili ekinde manşetten yayınlandı. Okumak için [tıklayın!](#)



Yunanistan’ın tavrı değişmezse süreç farklı yöne evrilebilir

Enerji Ekonomisi Derneği Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu, son dönemlerde sıklıkla duyduğumuz Yunanistan ve Adalar konusunda SavunmaTR sitesine önemli açıklamalarda bulundu. Atina yönetiminin silahlandırmanın yasak olduğu Meis olarak bilinen Kızılhisar adasına, asker sevk etmesinin rahatsız edici olduğuna vurgu yapan Kumbaroğlu’na göre eğer gerilimi düşürecek adımlar gelmezse süreç farklı yöne evrilebilir. Haberin devamı için [tıklayın!](#)



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatı ile uzun süredir çalışmalarına devam eden Türkiye'nin sismik araştırma gemisi Oruç Reis, Doğu Akdeniz'de hakimetini sürdürüyor. Türkiye'nin Doğu Akdeniz'deki faaliyetlerinden rahatsız olan Yunanistan ise panik yaşıyor. AB ülkelerinin kapısını çalan Yunanistan şimdi de Fransa ile iş birliği yapıyor. Silahlandırmanın yasak olduğu Meis yani Kızılhisar adasına askeri birliklerini gönderen Yunanistan'ın tavrı gerilimi tırmandırıyor.

Türkiye'nin yeni hedefi: Müthiş gaz ve petrol potansiyeli var!

Karadeniz'deki 320 milyar metreküplük doğal gaz rezervinin 1 trilyon metreküpün üzerine çıkabileceği iddia edilirken enerji uzmanları ise bu denli büyük bir keşfin mümkün olabileceğinin altını çiziyor. Doğu Akdeniz'de 7 bölgede arama yapılması için yapılan başvuruda 90 günlük sürenin sona erdiğine ilişkin haber sonrası beklenen adım dün atıldı. EED Başkanı Prof. Dr. Kumbaroğlu'nun görüşleri medyada geniş yer aldı. Haberin devamı için [tıklayın!](#)

Haberin diğer bazı medya yansımaları: [A Haber](#), [Yeni Safak](#), [Haber7](#), [Haberler.Com](#), [Takvim](#)

Enerji stratejisinde köklü deęişim yaşanacak

Enerji Ekonomisi Derneęi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroęlu, Karadeniz’de bulunan 320 milyar metreküplük keşfin çok önemli olduğunu belirterek, "Bu bile yeterli. Tahminen fazlası da bulunacak" dedi. Kumbaroęlu’na göre Karadeniz ve Akdeniz’deki muhtemel gelişmeler Türkiye’nin enerji stratejisinde köklü deęişimler yaşanmasını beraberinde getirecek. Haberin devamı için [tıklayın!](#)

Haberin dięer bazı medya yansımaları: [Milliyet](#), [Bursa’da Bugün](#)

ENERJİ STRATEJİSİNDE KÖKLÜ DEĞİŞİM YAŞANACAK



Enerji Ekonomisi Derneęi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroęlu, 320 milyar metreküplük keşfin çok önemli olduğunu belirterek, "Bu bile yeterli. Tahminen fazlası da bulunacak" dedi. Türkiye’nin Rusya’dan doęal gaz aldığı Mavi Akım boru hatından 16, TürkAkımı’dan 15.75 milyar metreküp doęal gaz alındığını hatırlatan Kumba-

roęlu, "Diyelim sözleşme yenilenmedi. Kendi rezervimiz bu hatlardan birisinin 20 yılına bedel." ifadesini kullandı.

Karadeniz’de keşfedilen doęal gaz yataęından üretime başlanmadan önce uzun vadeli sözleşmelerin bitmeye başlayacağını hatırlatan Kumbaroęlu, keşfin Türkiye’nin doęal gaz alım pazarlıklarında elini güçlendireceğini belirterek, "Ü-

retici gazını vermek ister, minimal miktarla çıkan gazı daha ucuza verebilirler." diye konuştu.

Doęal gaz keşfiyle Türkiye’nin enerji ticareti merkezi olarak gelişmesinin önünün açılacağını, enerji hub’i konumunun öne çıkacağını anlatan Kumbaroęlu, "Enerji pazarlıklarını bırakın, bütün pazarlıklarda Türkiye’nin eli güçlenir. Türkiye kendi enerjisini üretirse masada dapha güçlü oturur." dedi. 2023 yılında doęal gaz sahasından üretim yapılmasıyla Türkiye’nin enerji stratejisinde de köklü deęişim yaşanabileceğinin altını çizen Kumbaroęlu, şöyle devam etti: "Şu anda elektrik üretiminde doęal gazı azaltma stratejisi var. Ancak yerli üretimle birlikte doęal gaz ithal olmaktan çıkıyor, kömür gibi gaz da yerli oluyor. Mevcut strateji tekrar deęişebilir. Bulunan gazın yatırım sürecini de Türkiye kendisi üstlenmeli. Önemli olan bulguya ulaşmaktır. Bundan sonra doęal gazı çıkarmak çok büyük bir sorun deęil. Özellikle Karadeniz’de uluslararası herhangi bir sorun yok."

Prof. Dr. Kumbaroęlu’ndan ‘Pandemi’de Amerika ve George Floyd’ kitabı

Boęaziçi Üniversitesi Öğretim Üyesi ve EED Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroęlu'nun "Pandemide Amerika ve George Floyd" kitabı raflarda. Bir yıl Washington D.C’de, George Washington Üniversitesi’nde misafir akademisyen olarak görev yapan Kumbaroęlu, ABD’de koronavirüs salgınının yanı sıra George Floyd için yapılan gösterilerle ilgili gözlem ve deneyimlerini paylaştığı kitap Milliyet Gazetesi köşe yazarlarından Ali Çınar tarafından okuyuculara tavsiye edildi. Köşe yazısını okumak için [tıklayın!](#)

TV YAYINLARI

EED Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbarođlu'nun 1-28 Eylül 2020 tarihlerinde katıldığı TV programları

24 TV – Küresel Oyun – 01.09.2020 – Yayını izlemek için [tıklayın!](#)

A Haber – Diplomasi – 05.09.2020 – Yayını izlemek için [tıklayın!](#)

24 TV- Soru Yorum - 08.09.2020 – Yayını izlemek için [tıklayın!](#)

Ekotürk TV - 09.09.2020 – Yayını izlemek için [tıklayın!](#)

A Para TV - Ana Haber Bülteni – 10.09.2020 – Yayını izlemek için [tıklayın!](#)

A Haber – Ajans Gün İçi – 15.09.2020 – Yayını izlemek için [tıklayın!](#)

A Haber – Ana Haber Bülteni – 25.09.2020 – Yayını izlemek için [tıklayın!](#)